
  
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ      

 
27.05.2020           № 124 
 
Про клопотання щодо представлення 
Богатинського О.Я. до присвоєння 
почесного звання „Заслужений працівник 
фізичної культури і спорту України“   
  
 

Відповідно до частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні“; на підставі листа Пирятинської 
дитячо-юнацької спортивної школи Пирятинської міської ради Полтавської 
області від 19.05.2020 № 60, враховуючи вагомий особистий внесок у розвиток 
та популяризацію фізичної культури і спорту, професіоналізм, відданість справі 
та активну громадську діяльність Богатинського О.Я., виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Звернутися з клопотанням до Полтавської обласної державної 
адміністрації  щодо представлення Богатинського Олександра Яковича, 
тренера-викладача Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи 
Пирятинської міської ради Полтавської області, до присвоєння почесного 
звання „Заслужений працівник фізичної культури і спорту України“.  
 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
  
  
 
 
Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 


